

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

Speciallægeselskabet Jens Thygesen ApS
Sølystparken 13, 2930 Klampenborg
CVR-nr. 34 58 21 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Jens Erik Mohr Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægeselskabet Jens Thygesen ApS
Sølystparken 13
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 58 21 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jens Erik Mohr Thygesen, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.320.430, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.875.818.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.493.150	2.365.443
Personaleomkostninger	1	<u>-1.016.215</u>	<u>-1.211.239</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.476.935	1.154.204
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-137.708
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-1.101.595	-933.066
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-193.888</u>
Resultat før finansielle poster		3.375.340	-110.458
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.264	0
Finansielle indtægter	2	102.989	113.261
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.035</u>	<u>-4.625</u>
Resultat før skat		3.476.558	-1.822
Skat af årets resultat	4	<u>-1.156.128</u>	<u>-243.049</u>
Årets resultat		<u>2.320.430</u>	<u>-244.871</u>
Overført resultat		<u>2.320.430</u>	<u>-244.871</u>
		<u>2.320.430</u>	<u>-244.871</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	817.408
Materielle anlægsaktiver		0	817.408
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		725.869	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.000
Finansielle anlægsaktiver		725.869	4.000
Anlægsaktiver i alt		725.869	821.408
Færdigvarer og handelsvarer		0	373.153
Varebeholdninger		0	373.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.112	126.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		303.358	1.342.038
Andre tilgodehavender		200.228	64.556
Periodeafgrænsningsposter		0	84.914
Tilgodehavender		594.698	1.618.087
Likvide beholdninger		5.190.835	697.656
Omsætningsaktiver i alt		5.785.533	2.688.896
Aktiver i alt		6.511.402	3.510.304

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>4.795.818</u>	<u>2.475.388</u>
Egenkapital		<u>4.875.818</u>	<u>2.555.388</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>358.360</u>	<u>66.290</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>358.360</u>	<u>66.290</u>
Anden gæld		<u>158.104</u>	<u>152.463</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>158.104</u>	<u>152.463</u>
Banker		5.297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		191.515	254.098
Anden gæld		<u>892.308</u>	<u>452.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.119.120</u>	<u>736.163</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.277.224</u>	<u>888.626</u>
Passiver i alt		<u><u>6.511.402</u></u>	<u><u>3.510.304</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.475.388	2.555.388
Årets resultat	0	2.320.430	2.320.430
Egenkapital 31. december 2024	80.000	4.795.818	4.875.818

Noter

	2024	2023	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	998.937	1.194.770	
Andre omkostninger til social sikring	17.278	16.469	
	1.016.215	1.211.239	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	4	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	100.954	111.922	
Andre finansielle indtægter	2.035	1.339	
	102.989	113.261	
3 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	17.035	4.625	
	17.035	4.625	
4 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	823.495	235.554	
Årets udskudte skat	292.070	7.552	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	40.563	-57	
	1.156.128	243.049	
5 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld	Gæld	
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år
	Restgæld efter 5 år		
Anden gæld	152.463	158.104	0
	152.463	158.104	0

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Den samlede skatteforpligtelse for koncernen udgør t.kr. 260.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Mohr Thygesen

Direktør

Serienummer: 01312ed5-b7f7-4942-b13e-861763435bde

IP: 2.15.xxx.xxx

2025-06-26 21:00:25 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-06-27 04:41:46 UTC



Jens Erik Mohr Thygesen

Dirigent

Serienummer: 01312ed5-b7f7-4942-b13e-861763435bde

IP: 2.15.xxx.xxx

2025-06-27 09:52:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.